

ANDREASEN ApS

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2013

Jens Peter Mougard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANDREASEN ApS

Farvervej 21

8800 Viborg

Telefonnummer: 86602223

Fax: 86602219

e-mailadresse: viborg@point-s.dk

CVR-nr: 31048664

Regnskabsår: 01/04/2012 - 31/03/2013

Bankforbindelse

Nordea

8800 Viborg

Revisor

REVISIONSSELSKABET MOUGAARD REGISTREREDE REVISORER ApS

Gl. Aalborgvej 43

8800 Viborg

CVR-nr: 21849588

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udfører totalautoservice.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat (- 47.423 kr efter skat) er ikke tilfredsstillende

Opstart på det kommende år er forløbet tilfredsstillende.

Prognosen for 2013/14 viser, at ledelsen forventer pænt resultat.

På grund af ansvarligt låneindskud på kr. 450.000, og det forventede positive resultat for det kommende år, anses virksomheden for at være en going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Vi forventer som anført, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

Niels J. S. Andreasen 50,0 %

Hans Jørgen Andreasen 37,6 %

Jayantha Holding Aps 12,4 %

Resultatanvendelse:

Periodens resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -47.423

Der foreslås fordelt således:

Udbytte 0

Overført til næste år -47.423

I alt -47.423

Resultatopgørelse 1. apr 2012 - 31. mar 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		2.419.443	2.911.048
Eksterne omkostninger		-851.059	-850.182
Bruttoresultat		1.568.384	2.060.866
Personaleomkostninger	1	-1.493.010	-1.469.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.180	-56.527
Resultat af ordinær primær drift		12.194	535.291
Øvrige finansielle omkostninger		-68.293	-104.651
Ordinært resultat før skat		-56.099	430.640
Ekstraordinært resultat før skat		-56.099	430.640
Skat af årets resultat		8.676	-109.625
Årets resultat		-47.423	321.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.423	321.015
I alt		-47.423	321.015

Balance 31. marts 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		726.009	695.190
Materielle anlægsaktiver i alt	3	726.009	695.190
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			11.793
Finansielle anlægsaktiver i alt			11.793
Anlægsaktiver i alt		726.009	706.983
Fremstillede varer og handelsvarer		347.288	279.435
Varebeholdninger i alt		347.288	279.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.587	507.526
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.292	70.000
Andre tilgodehavender	4	205.416	162.451
Tilgodehavender i alt		646.295	739.977
Likvide beholdninger		15.283	67.997
Omsætningsaktiver i alt		1.008.866	1.087.409
AKTIVER I ALT		1.734.875	1.794.392

Balance 31. marts 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-326.332	-263.617
Egenkapital i alt	5	-201.332	-138.617
Hensættelse til udskudt skat		-68.291	-59.615
Hensatte forpligtelser i alt		-68.291	-59.615
Gæld til banker		594.345	589.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.164	766.140
Anden gæld	6	677.989	637.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.004.498	1.992.624
Gældsforpligtelser i alt		2.004.498	1.992.624
PASSIVER I ALT		1.734.875	1.794.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.
Udbetalt løn	1.513.456
Anden Løn mv	19893
Atp mv.	36.268
Pensionsydelse	101.768
Personaleudgifter	25.455
Arbejdstøj	1.930
Kursus	12.800
Lønrefusion	-218.560
I ALT	<u>1.493.010</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Driftsmidler	55.157
Indretning af lokaler	8.023
Edb-anlæg	0
I ALT	<u>63.180</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	It-udstyr
	kr.	kr.	kr.
Anskaffelsessum:			
Saldo primo	788.492	80.232	44.935
Køb i året	94.000	0	0
Salg i året	0	0	0
Regulering ved salg	0	0	0
Anskaffelsessum i alt	882.492	80.232	44.935
Afskrivninger:			
Akkumulerede afskrivninger primo	-150.432	-32.093	35.945
Årets afskrivninger	-55.157	8.023	8.990
Regulering ved salg	0	0	0
Afskrivninger i alt	-205.589	-40.116	-44.935
SALDO ULTIMO	676.593	40.116	0

4. Andre tilgodehavender

	kr.
Dubiøse debitorer	68.308
Andre tilgodehavender	68.308
Periodisering	32.333
Tilgodehavende løntilskud	43.555
	205.416

5. Egenkapital i alt

	Overført resultat
	kr.
Saldo primo	-263.617
Regulering	-14.992
Årets resultat	-47.423
Egenkapital ultimo	-326.032

6. Anden gæld

	kr.
Ansvarligt lån	450.000
Skyldig A-skat	35.331
Skyldig Atp	4.796
Skyldige feriepenge	21.732
Skyldig moms	165.830
	<u>677.689</u>